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Aeg
5541
5563
6033
6059
6083
6109
6137
617
6188
6258
6287
6371
6405
642
6484
6507
653
6544
6586
6599
7031
7045
7071
7105
7119
7134
7157
7171
7189
7203
7244
7256
7265
7271
7288
7317
7335
7363
7534
7591
8002
8055
8089
81lo1
8153
8196
8233
8252
8306
844 1

Parnu klubi TERVISESPORT 32. aastajooks
Meremiili protokoll 1852 m

Nimi
Franko REINHOLD
Raio PIIROJA
Joosep LAOS
Vahur MAE
Priit TALU
Timmo JERET
Tauri TINAST
Martin TARKPEA
Erik NAISSAAR
Paul RUUBEL
Markus Joonas PALU
Martin LINKE
Jakob TARKPEA
Allan JOGI
Roman JOERAND
Jakob JAAGER
Veljo VASK
Marlon TAMME
Taavi TAVETER
Walter Herold VEEDLA
Ravo RAUDSEPP
Janek ALLIKAS
Veiko LILLE
Jaanus ERM
Raini REINHOLD
Jaan LEHISMETS
Arnold LAASU
Tanel PENTMA
Marjaliisa UMB
Olavi-Tanel KASK
Sven VEEDLA
Marno MAASIKAS
Priit PODER
Urmas HALLIK
Avo PUUSEPP
Hanna ANDLA
Klaarika KUUSK
Dag KIVILA
Jaana OUNAID
Ulle JARVOJA
Margus ALTTOA
Ragnar LELLE
Wanda-Helene OLLEP
Ken-Christofer KITVER
Taavi PENTMA
Marek JAAGER
Paula KUBAR
Sirje KORESAAR
Indrek VIIKMAA
Imre TAVETER

Vanus
18
36
23
36
43
23
22
34
17
32
17
41
25
34
31
14
42
15
19
16
13
46
33
34
51
29
55
35
30
12
42
34
53
38
42
16
46
52
37
13
40
15
13
15
36
40
13
57
44
49

Rannas  S.juuli 2016.a.

Klubi
Téappsportlased
Anu Jooksutrennid
Sk Kalev
Parnu Sk
Ok West
Parnu
Luua Metsanduskol
Anu Jooksutrennid
Téappsportlased
Sk Keremeister
TU ASK
Lovikiila
Siseakadeemia
Piiha Loomaaed
Anu Jooksutrennid
Jk Vaprus
Ok West
Kuninga tn Pk
Sk Joulu
Castor Squash
Uk UCA
Halinga v
Ok West
Parnu
A2K Sk
Parnu
Sk Saarde Seesam
Oii Estem
Anu Jooksutrenid
Jk Vaprus
Koopiatehas
Anu Jooksutrennid
A2K Sk
Altia Eesti AS
Parnu
Sk Altius
Treeningpartner
A2K Sk
Rademar
Kuninga tn Pk
Sk Joulu
Sk Joulu
Paikuse Pk
Anu Jooksutrennid
AQ Lasertool
Audru
Sk Raudmees
Uulu kool
Ok West
Frontier Hockey Ot

Kohad
No-1
M -1
M-2
M-3
M4o-1
M-4
M-5
M-6
No- 2
M-17
No- 3
M4o-2
M -8
M-9
M -lo
P-1
M40-3
No- 4
M -11
No- 5
P-2
M4o0-4
M -12
M-13
M50-1
M -14
M50-2
M -15

P-3

M40-5
M -16
M50-3
M -17
M40-6

MS5o0-4

M4o-7

No- 6

No- 7

M -19
M4o0-8

M40-9
Md4o-10

Kohad

Ne-1
N45-1

N35-1
T-1

T-3
N45-2

444
435
416

385
390

449

424

392

408

419
434

386
412

432

429

395

398
397

406



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

AW N =

8491
8502
8511
8522
8539
9005
9045
9063
9109
9154
9168
9256
9333
937

9393
9573
9585
lol17
10186
10374
11313
11 54

12337
12392

3249
3296
3373
3404
3415
3425
3523
3534
3541
3551
3562
3582
4001
4012
4028
4043
4077
4107
4137
4164
4217
4233
4432
4446
4462
4577

1/4
143
1448
1556
1595

Kristofer MAEOTS 14 Piarnu Sk
Jiiri LEESMAE 70 Pirnu
Irja BERNARD 60 Parnu
Raileen LELLE 15 Sk Joulu
Rain LELLE 47 Sk Raudmees
Mati PILT 65 Ok West
Marta KUBAR 11 Sk Raudmees
Elise SAARNA 32 Anu Jooksutrennid
Kristi PAJO 39 Jk Rave
Tiina AUNIS 51 Fie Tiina Aunis ilutuba
Jasper PRUULI 15 Pérnu Sk
Eveli MALK 12 Castor Squash
Asso Joosep KLEMMER 15 Mai kool
Laura LAUD 16 Castor Squash
Merje LUIK 48 A2K Sk
Sirje NURGAMAA 43 Sk Jarve
Anne-Ly VIIKMAA 44 Ok West
Adeele SILLAT 12 Vabakool
Aksel HAMBIDGE 11 Sk Audru
Piret SUITSO 70 A2K Sk
Saima RAND 61 Parnu
Reino UESSON 45 VI Kk
Lennart samuel TALViku 8 Sk Altius
Aurelia PARTELSON 13 Caston Squash
% meremiili protokoll 926 m Rannas _ 5.juuli 2016.a.
Nimi Vanus Klubi
Viola HAMBIDGE 9 Sk Audru
Joosep KAAR 9 Jk Vaprus
liris TOOMESOO lo Sk Altius
Laura TAMMIK ) lo Uk UCA
Nico-Sverre HANNIKAINEN 8 Sk Kalev
Robin PENTMA 8 Kuninga tn Pk
Georg SILLAT lo Vabakool
Jan Bret"MAISTE 8 Sk Kalev
Liise VALISTE 9 Kuninga tn Pk
Gregori KUUSIK 9 KEMPO
Meril Adeela ALEV 8 Sk Joulu
liris NURGAMAA lo Sk Jérve
Eliise ELLIK 8 Sk Altius
Kaisa-Helin KASK 8 Ridma Pk
Karl KOITIA 9 Rédma pk
Paula TAMMI 8 Kuninga tn Pk
Grete TIITUS 8 Sk Altius
Egle-Eliise KURG 9 Sk Altius
Gregor EIVISTE 8 Kuninga tn Pk
Liisa SILLAMAA 9 Sindi Gm
Liis-Kétlin PULL 9 Réédma kool
Lennart-Samuel TalVIkU 8 Sk Altius
Herta Marie AADLIi lo )
Germo GORNOV 8 Ulejoe Gm
Amelia VAINO 9 Kesklinna T K
Merli Johanna ALEV 8 Sk Joulu
meremiili protokoll 463 m Rannas  5.juuli 2016.a.
Karmen KAAR 7 Jk Vaprus
Raian KIMMEL 7 Sk Kalju
Mirraslava VAINO 5 La Kelluke
Stefan GONTSARUK 5 La Péialpoiss

P-4
M6o-1

M4o-11
M60-2

No- 8

No-9

M4o-12
P-6

Kohad

P-1

421
N45-3 417
Ne-2
399
T-4 446
N-2 431
N35-2 437
N45-4
T-5
Ne-3
N45-5 438
N35-3
N35-4
T-6
N45-6 396
N45-7 405
T-7
Kohad Nr.
T-1
T-2 407
T-3
T-4
T-5
T-6
T-7 425
T-8
T-9
T-1o
T-11
T-12
T-13
T-14
T -15
T-16
T-1 441
T-2



5 2019 Rome JOERAND 6 Kastani La P-3

6 2043 Luise-Riin LIIER 6 La Kroll K-Nomme T-3

7 2064 Liise-Kart LIIBER 6 La Kroll K-Némme T-4

8 2086 Herwin VALIAMAE 5 Vikerkaare La Audru P-4

9 2107 Albert VAINO 5 Kesklinna T K P-5

lo 2181 Henri PENTMA 5 Tammsaare La P-6

11 2214  Eleriin KIMMEL 5 Sk Kalju T-5

12 2191 Elis TIKERPALU 6 Neighbar T-6

13 2509 Mirjam NURGAMAA 5 La Lepatriinu K-J T,7

Kuni 4a lapsed 200 m

1  Patrick TOMASSON 4 Kesklinna la 2 Leene VALISTE 4 Kesklinna La

3 Harald NISUMA 4 Péikesejanku 5 Elis JOERAND 4 Kastani La

4 Mart LINKE 4 Lovikila 6 Jasmin TOOMESOO 4 Tammsaare La

7  Werner VALJAMAE 4 Audrula 8 Nelly NAZAROVA 4 Ulejoe

9 Hugo MAASIKAS 4 Anu Jooksuk 11 Janeliis LUNEKUND 4 AudrulLa

lo Kaspar TAMMIK 4 Pédrnu 12 Piasu LILLE 4 Tammiste

19 Rihard INTSAAR 3 Pérnu 13 Roosi JAAGER 2 Audru

21 Leevi LILLE 2 Tammiste 14 Lisandra ELLIK 3 Jénesselja

22 Hendrik NISUMA 2 Péarnu 15 Marie UESSON 3 Kadr La

23 Roco MAASIKAS 3 Anu Jooksuk. 16 Regina ROOMET 2 Doberani Puh.maja
17 Hanna Brit KERGE 3 La Péialpoiss
18 Mia JAANIMETS 3 Sindi La
20 Arianne SOOVALI 3 Tammiste La

**% [lm + 18, aga darmiselt tuuline.
Muuli poole joostakse nagu vastu Hiina miiiiri, tagasiteel aga lausa lennatakse.
Esmakordselt joosti meremiili 1979 a, siis kui siindis Raio Piiroja, tookord tdhistati Moskva OM
eeloliimpiat ja tervitati ,,Pdrnu suve”. Jooks oli téinapaéistes rahvusvaheline.

Sel aastal véttis voidu Franko Reinhold, | STSg. - - o ]
kes edestas Raio Piirojat napilt, aga kind- B's ¢
lalt. Kolmas oli illatuslikult sdudja Joosep
Laos. 15 vanusegrupi voitjat said kohe
viikesed voidukarikad,

Laupéeval avatakse uus Rannastaadion ja
plaanis oli avamisel teha iiks tugev jooks
miilisel (1609 m) distantsil. Kuna Amster-
damis on samal ajal Euroopa kergejoustiku
MYV ja meie paremik on seal, pakuti vdi-
malus teha avajooks staadionil meile —
aastajooksust osalejaile. Loomulikult vot-
sime pakkumise vastu ja kirjas on praegu

16 soovijat, kes ldhevad ajalukku kui uue staadioniraja avajad. Start on orient. kell 17.50-18.00
Fotol: koik mermiilijooksu karikavéitjad aastal 2016.

*** Jirgmine jooksupdev on jille rannas. Stardipaik endine: Rannastaadioni harjutusviljaku

kohal, kunagise kliimapaviljoni ja hilisema pidukoha Las Vegas varemete taga.

Jargmisel teisipieval, 12. juulil alustavad kell 18.25 kuni 4 a lapsed 200 m. 18.30—5-10 a

lapsed 400 m ja kell 18.45 koik iilejasinud 3000 m rannalival muuli poole ja tagasi.

Registreerimine algab alates 17.30-st Olge parkimisega ettevaatlikud, stardipaika
on keelatud autoga sdita !!
Protokollid: Pirnu Spordiliit > dokumendid > véistlusprotokollid ARNU Kiy
Ph nh ) &,
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